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Interimistiskt beslut att Region Skånes verksamheter
kan låsa ett barns konto på 1 177 i upp till tre månader

Bakgrund

Avdelningen för hälso- och sjukvårdsstyrning har fått in en
gemensam skrivelse från de barnmedicinska verksamheterna i
samverkan med barnskyddsteamen, där man önskar att en primär
låsning av ett barns konto på 1 1 77, på vårdens initiativ, inte
begränsas till två veckor så som det är reglerat i RDs riktlinjer.
Verksamheterna kan förlänga denna två veckors period, men måste i
så fall kontakta Region och Arkiv Service Syd igen annars låses
kontot upp med automatik. Verksamheterna framför att detta är svårt
att bevaka då man inte får någon fortlöpande information från
socialtjänsten eller förundersökningsledaren om i vilket status som
ärendet befinner sig.

Aktuellt

Avdelningen för hälso- och sjukvårdsstyrning har tillsammans med
avdelningen för digitalisering och IT och Region och Arkiv Service
Syd inlett en översyn av regelverket i syfte att få till stånd en nationell
samordning kring dessa frågor via Ineras nätverk. Det pågår
samtidigt på nationell nivå flera förändringar il 177 tjänsterna med
bl.a. införande av en ny ombudsfunktion. Regionkontoret vill därför i
nuläget avvakta med ett förslag till uppdaterade riktlinjer så att alla
nya förändringar kommer med. Detta beräknas kunna ske under
första kvartalet 2020.
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Förslag

Mot bakgrund av den pågående översynen föreslår regionkontoret att
ett interimistiskt beslut fattas att förlänga möjligheten till låsning av ett
barns konto upp till tre månader när det föreligger en uttalad risk för
hot och/ellervåld.

Beslut

Härmed fattas ett interimistiskt beslut att Region Skånes
verksamheter kan låsa ett barns konto på 1 177 i upp till tre månader
Därefter låses kontot upp automatiskt om inte verksamheten
inkommer med en nya begäran till Region och Arkiv Service Syd.
Beslutet gäller till och med att nya reviderade riktlinjer fastställs av
Regiondirektören.
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